
prOfessional

style

prOfessional

style

1oo  o
al

o

www.fi at.cz



professional

style

professional

style

1oo  o
al

o
Představujeme Vám novou linii reklamních předmětů s podpisem Fiat Professional.

Prestižní řada drobných předmětů, oděvů a příslušenství, která se rodí spolu s novou iden-

titou užitkových vozidel značky Fiat, a která respektuje její hodnoty a styl. Design, materi-

ály a barvy předmětů v tomto katalogu odrážejí charakteristické rysy značky: profesiona-

litu, kompetentnost, inovaci i vyspělou technologii. Ale také eleganci, která nesmí nikdy 

chybět, ani při obchodování. Protože práce, to je také styl. Ten Váš.



1

1 - Mikina pánská, zimní

2 - Mikina pánská, letní

2

3

3 - Mikina dámská, zimní

4 - Mikina dámská, letní

4



5

5 - Tričko s límečkem dámské, dlouhý rukáv

6 - Tričko s límečkem pánské, dlouhý rukáv

6

7

7 -- Tričko s límečkem pánské, krátký rukáv

8 - Tričko s límečkem dámské, krátký rukáv

8



9

9 - Tričko dámské

10 -Tričko pánské

10

11

11 - Větrovka K-Way 

12 - Bunda

12



13

13 - Kšiltovka

14 - Kšiltovka zimní

14

15

15 - Pásek z kordu

16 - Přívěšek na klíče kovový

16



17

17 - Plnicí pero s pouzdrem

17B - Kuličkové pero hliníkové

18 - Pouzdro na vizitky

18

19

19 - Sada per s pouzdrem

20 - Hodinky

21 - Držák na tužky

21

20



22

22 - Šňůra na klíče s karabinkou a okem na mobilní telefon

23 - Odznak smaltovaný

24 - Zápisník malý

Zápisník velký

Kuličkové pero

24

23

25

25 - Modely Scuda

26 - Nákupní taška

27 - Modely Ducata

27

26



1211

1413

1615

17 18

2019

50906703   Větrovka K-Way vel.  M

50906704   Větrovka K-Way vel.  L

50906705   Větrovka K-Way vel.  XL

50906706   Větrovka K-Way vel.  XXL

50906683   Bunda vel. M

50906684   Bunda vel.  L

50906685   Bunda vel. XL

50906686   Bunda vel. XXL

50906666   Kšiltovka 50906707   Kšiltovka zimní

50906708   Pásek z kordu vel. M

50906709   Pásek z kordu vel.  L

50906715   Přívěšek na klíče kovový

50906710   Plnící pero s pouzdrem

50906714   Kuličkové pero hliníkové

50906712   Pouzdro na vizitky

50906711   Sada per s pouzdrem 50906718   Hodinky

21

43

65

7 8

109

50906679   Mikina pánská, zimní vel. M

50906680   Mikina pánská, zimní vel. L

50906681   Mikina pánská, zimní vel. XL

50906682   Mikina pánská, zimní vel. XXL

50906675   Mikina pánská, letní vel.  M

50906676   Mikina pánská, letní vel.  L

50906677   Mikina pánská, letní vel.  XL

50906678   Mikina pánská, letní vel.  XXL

50906671   Mikina dámská, zimní vel. S

50906672   Mikina dámská, zimní vel.  M

50906673   Mikina dámská, zimní vel.  L

50906674   Mikina dámská, zimní vel. XL

50906667   Mikina dámská, letní vel.  S

50906668   Mikina dámská, letní vel.  M

50906669   Mikina dámská, letní vel.  L

50906670  Mikina dámská, letní vel.  XL

50906691   Tričko s límečkem dám., dl. rukáv vel.  S

50906692   Tričko s límečkem dám., dl. rukáv vel.  M

50906693   Tričko s límečkem dám., dl. rukáv vel.   L

50906694   Tričko s límečkem dám., dl. rukáv vel.   XL

50906687   Tričko s límečkem pánské, dl. rukáv vel. M

50906688   Tričko s límečkem pánské, dl. rukáv vel. L

50906689   Tričko s límečkem pánské, dl. rukáv vel.  XL

50906690   Tričko s límečkem pánské, dl. rukáv vel. XXL

50906729   Tričko s límečkem pán., kr. rukáv vel. M

50906730    Tričko s límečkem pán., kr. rukáv vel.  L

50906731    Tričko s límečkem pán., kr. rukáv vel. XL

50906732    Tričko s límečkem pán., kr. rukáv vel. XXL

50906733   Tričko s límečkem dámské, kr. rukáv vel. S

50906734   Tričko s límečkem dámské, kr. rukáv vel. M

50906735   Tričko s límečkem dámské, kr. rukáv vel. L

50906736   Tričko s límečkem dámské, kr. rukáv vel.  XL

50906699   Tričko dámské vel. S

50906700   Tričko dámské vel. M

50906701  Tričko dámské vel.  L

50906702   Tričko dámské vel. XL

50906695   Tričko pánské vel. M

50906696   Tričko pánské vel. L

50906697   Tričko pánské vel. XL

50906698   Tričko pánské vel. XXL



2221

2423

50906713   Držák na tužky 50906663   Šňůra na klíče s karabinkou a okem na

                      mobilní telefon

50906665  Odznak smaltovaný 50906662   Zápisník malý

50906661   Zápisník velký

50906660   Kuličkové pero

2625
50906717   Sada 12 ks modelů

3 Ducato pro přepravu osob 

3 Ducato dodávka

3 Scudo pro přepravu osob

3 Scudo dodávka

 

50906664   Sada 25 ks nákupních tašek
27

Fiat Marketing 00.0.0000.00 - S - 12/2007 - Tisk
Publikace je vytištěna na papíře bez chloru. 


